

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Vítěztví Mariánské Lázně, odborná učebna v podkroví etapa I

Objekt:

2 - Etapa 1 - stav

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JČ Leščinský s.r.o.

Projektant:

Studio PROKON

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Hrdlička

CC-CZ:

Datum:

4. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

17546371

DIČ:

CZ17546371

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 477 293,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 477 293,84	21,00%	310 231,71
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 787 525,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Vítěztví Mariánské Lázně, odborná učebna v podkroví etapa I

Objekt:

2 - Etapa 1 - stav

Místo:

Datum:

4. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Studio PROKON

Uchazeč:

JČ Leščínský s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Hrdlička

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 477 293,84

HSV - Práce a dodávky HSV

1 216 101,92

3 - Svislé a kompletní konstrukce	59 715,20
4 - Vodorovné konstrukce	1 029 115,47
40-1 - Lože pod nosníky	16 443,30
41-1 - Ocelobetonová kce	213 527,77
43-2 - Přímé schodiště	3 751,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	59 460,35
61 - Úprava povrchů vnitřních	10 350,47
61-1 - Štuková omítka	8 017,00
62 - Úprava povrchů vnějších	49 109,88
622 - Lištový systém	637,12
62-1 - ETICS - eps	2 625,00
6222 - Ostění, nadpraží a parapety	1 977,76
62-4 - Finální omítka	11 869,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 660,00
94 - Lešení a stavební výtahy	30 373,95
998 - Přesun hmot	29 776,95

PSV - Práce a dodávky PSV

261 191,92

713 - Izolace tepelné	67 768,91
741 - Elektroinstalace - silnoproud	49 050,00
763 - Konstrukce suché výstavby	37 132,75
763-1 - Podhledy	6 162,24
763-2 - Příčky a předstěny	26 944,62
763-4 - Parozábrana	3 069,49
764 - Konstrukce klempířské	1 186,00
765 - Krytina skládaná	1 400,00
766 - Konstrukce truhlářské	30 180,18
766-1 - Výplně otvorů vnitřních	12 870,00
766-2 - Výplně v otvorů v obvodových stěnách - plastové	16 004,58
767 - Konstrukce zámečnické	55 268,34
771 - Podlahy z dlaždic	14 400,39
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 805,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Vítěztví Mariánské Lázně, odborná učebna v podkroví etapa I
Objekt: 2 - Etapa 1 - stav

Místo: Datum: 4. 10. 2023
Zadavatel: Projektant: Studio PROKON
Uchazeč: JČ Leščinský s.r.o. Zpracovatel: Ing. Tomáš Hrdlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 477 293,84

D HSV Práce a dodávky HSV 1 216 101,92

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 59 715,20

1	K	310278842	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	0,383	6 400,00	2 451,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310278842 "stáv. okno"0,765*1*0,5					
					0,383			
2	K	310237281	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 750 do 900 mm	kus	16,000	1 530,00	24 480,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310237281 "zazdívka montážních otvorů"16					
					16,000			
3	K	310237241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	32,000	558,00	17 856,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310237241 "viz det A1"16					
		VV			16,000			
		VV	"viz det A1a"16		16,000			
		VV	Součet		32,000			
4	K	310237241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	16,000	558,00	8 928,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310237241 "pilířky pod I nosníky s ohledem na malý rozsah"16					
					16,000			
5	K	317121151	Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru do 1050 mm	kus	6,000	300,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121151 3*2					
					6,000			
6	M	59321000	překlad pórobetonový plochý š 125mm dl 1200-1300mm	kus	6,000	700,00	4 200,00	CS ÚRS 2023 02
		D 4	Vodorovné konstrukce 1 029 115,47					
7	K	413232221	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	32,000	260,00	8 320,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413232221 5*2+11*2					
					32,000			
8	K	413941135	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropích HE-A nebo HE-B, výšky přes 220 mm	t	15,838	8 650,00	136 998,70	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/413941135 "HEA 300,88,3 kg/bm					
		VV	(88,3/1000)*(7,175*3+7,5*6+11,105*10+0,79+1)		15,838			
9	M	13011001	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 300	t	16,155	30 500,00	492 727,50	CS ÚRS 2023 02
		VV	15,838*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
					16,155			
10	K	K003	Příplatek za ztíženou manipulaci s ocel. prvky v podstřešním prostoru a příplatek za manipulaci s ocel. prvky nad rámec přesunu hmot pomocí montážních otvorů ve stěně - zasouvání	t	15,838	2 100,00	33 259,80	vlastní
11	K	K006	Svár do výšky svaru 10 mm vč. zajištění požární ochrany při svařování v uzavřeném prostoru	bm	377,930	185,00	69 917,05	vlastní
		VV	16*0,3*2*2					
		VV	"navaření Lprofilů					
		VV	(7,175*3+7,5*6+11,105*10+0,79+1)*2		358,730			
		VV	Součet		377,930			
12	M	13011066	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x5mm	t	1,639	30 000,00	49 170,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	(4,57/1000)*(7,175*3+7,5*6+11,105*10+0,79+1)*2					
					1,639			
13	K	977271111	Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 200 do 500 mm2	kus	50,000	100,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977271111 "krácení úhelníků"50					
					50,000			
		D 40-1	Lože pod nosníky 16 443,30					
14	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,480	7 635,00	3 664,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/389381001 "lože pod HEB nosník					
		VV	32*(0,25*0,5)*0,12		0,480			
15	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	16,000	650,00	10 400,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417351115 32*0,5*1					
					16,000			
16	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	16,000	119,00	1 904,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417351116					
17	K	417362021	Výztuž ztužujících pásů a věnců ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,013	36 500,00	474,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417362021					
VV			32*0,25*0,5*(3,03/1000)		0,012			
VV			0,012*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,013			
D 41-1			Ocelobetonová kce				213 527,77	
18	K	411321414	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m3	10,736	4 495,00	48 258,32	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411321414					
VV			"mezi trapezy					
VV			strop*0,04*0,6		3,482			
VV			"nad trapézy					
VV			strop*0,05		7,254			
VV			Součet		10,736			
19	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,172	35 900,00	42 074,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411362021					
VV			strop*2*(4,04/1000)		1,172			
20	K	411354234	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 40 mm, tl. plechu 0,88 mm	m2	145,075	685,00	99 376,38	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411354234					
VV			strop		145,075			
21	K	K004	Příplatek za provedení separačních pryžových podožek na ocel.ptrvky	m2	145,075	135,00	19 585,13	vlastní
VV			strop		145,075			
22	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	1,563	525,00	820,58	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411351011					
VV			" shcodiště"3,125*0,5		1,563			
23	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	1,563	120,00	187,56	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411351012					
24	K	prostup3	Provedení prostupu stropní konstrukcí do průřezu 0,04 m2	ks	15,000	215,00	3 225,00	vlastní
VV			"prostupy elektro"10		10,000			
VV			"prostupy ostatní"5		5,000			
VV			Součet		15,000			
D 43-2			Přímé schodiště				3 751,35	
25	K	430321515	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25	m3	0,146	5 000,00	730,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/430321515					
VV			"srovnání pod betonové stupně"hrana*0,3*0,2		0,146			
26	K	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,027	58 000,00	1 566,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/430361821					
VV			0,18*0,15		0,027			
27	K	434311115	Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahlazením povrchu tř. C 20/25	m	2,440	339,00	827,16	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434311115					
VV			hrana		2,440			
28	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	0,939	570,00	535,23	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434351141					
VV			hrana*0,18		0,439			
VV			"čela stupňů"0,5		0,500			
VV			Součet		0,939			
29	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	0,939	99,00	92,96	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434351142					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				59 460,35	
D 61			Úprava povrchů vnitřních				10 350,47	
30	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibítem začíšťovacími samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	7,040	40,00	281,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143004					
VV			ostění1		5,240			
VV			nadpraží1		1,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			7,040			
31	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	7,744	91,00	704,70	CS ÚRS 2023 02
VV		7,04*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			7,744			
32	K	622143005	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím omítníků	m	26,281	15,00	394,22	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143005						
33	M	56284233	omítník PVC pro omítky tl 10mm	m	21,165	20,00	423,30	CS ÚRS 2023 02
VV		"1,2 bm/m2 omítky"omítky*1,2			19,241			
VV		19,241*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			21,165			
34	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	7,744	62,00	480,13	CS ÚRS 2023 02
VV		ostění1			5,240			
VV		nadpraží1			1,800			
VV		Součet			7,040			
VV		7,04*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			7,744			
35	K	629991012	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lištu	m2	2,358	21,00	49,52	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991012						
VV		okno1			2,358			
VV		0			0,000			
VV		Součet			2,358			
D		61-1	Štuková omítka				8 017,00	
36	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	16,034	165,00	2 645,61	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321131						
VV		omítka			16,034			
VV		Součet			16,034			
37	K	612331121	Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	16,034	335,00	5 371,39	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612331121						
VV		omítka			16,034			
D		62	Úprava povrchů vnějších				49 109,88	
38	K	622325319	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	15,500	1 220,00	18 910,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622325319						
VV		"lokálně po montážních otvorech" 15,5*1			15,500			
39	K	783823131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	15,500	40,00	620,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783823131						
40	K	783827121	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	15,500	82,00	1 271,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783827121						
41	K	622385103	Omítka tenkovrstvá minerální jednotlivých malých ploch stěn, plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2	kus	16,000	150,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622385103						
VV		"zapravení po montážních otvorech" 16			16,000			
42	K	612325213	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	16,000	550,00	8 800,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325213						
D		622	Lištový systém				637,12	
43	K	622143004.1	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem	m	7,040	52,00	366,08	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143004.1						
VV		ostění1+nadpraží1			7,040			
44	M	28342205	profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	7,744	35,00	271,04	CS ÚRS 2023 02
VV		7,04*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			7,744			
D		62-1	ETICS - eps				2 625,00	
45	K	622215124	Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 80 do 120 mm stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622215124						
VV		" po oknu"2			2,000			
46	K	622215121	Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 80 do 120 mm stěn, plochy jednotlivě do 0,1 m2	kus	5,000	125,00	625,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622215121						
VV		"okální poškození po bourání"5			5,000			
D		6222	Ostění, nadpraží a parapety				1 977,76	
47	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	7,040	200,00	1 408,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212001						
VV		ostění1+nadpraží1			7,040			
48	M	28375932	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm	m2	0,300	120,00	36,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2*0,15 'Přepočtené koeficientem množství	0,300				
49	K	622212001.1	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	1,920	245,00	470,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212001.1					
VV			parapet1	1,920				
50	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 30mm	m2	0,576	110,00	63,36	CS ÚRS 2023 02
VV			1,92*0,3 'Přepočtené koeficientem množství	0,576				
D 62-4			Finální omítka	11 869,00				
51	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn	m2	28,600	55,00	1 573,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151001					
VV			nadpraží1+nadpraží1	3,600				
VV			"oprava vikýře u boruaných oken"25	25,000				
VV			Součet	28,600				
52	K	622531002	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,0 mm stěn	m2	28,600	360,00	10 296,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622531002					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 660,00				
53	K	751614121R	Montáž monitorovacího, řídicího a ovládacího zařízení čidla CO2	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751614121R					
54	M	RMAT0004	čidlo kouřové	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní
55	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičího přístroje	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953943211					
56	M	44932111	přístroj hasičí ruční práškový PG 2 LE	kus	1,000	560,00	560,00	CS ÚRS 2023 02
57	K	K005	Přeložka větracího potrubí l. 3 m	ks	1,000	4 950,00	4 950,00	vlastní
D 94			Lešení a stavební výtahy	30 373,95				
58	K	941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	194,580	65,00	12 647,70	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111111					
VV			lešení	194,580				
VV			Součet	194,580				
59	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	10 418,145	0,65	6 771,79	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111211					
P			Poznámka k položce: upřesní se dle hmg stavby, uvažováno také pro trechu aj. výškové práce					
VV			lešení*30	5 837,400				
VV			"pro montážní otvory - viz část střecha, zde pouze prodloužení doby pronájmu o 30 dní"					
VV			16,9*(13,535-4,2-0,3)*30	4 580,745				
VV			Součet	10 418,145				
60	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	194,580	38,00	7 394,04	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/941111811					
VV			lešení	194,580				
61	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	6,430	65,00	417,95	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
VV			6,43	6,430				
62	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	194,580	12,90	2 510,08	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993111111					
VV			lešení	194,580				
63	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	194,580	3,25	632,39	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/993111119					
VV			lešení	194,580				
D 998			Přesun hmot	29 776,95				
64	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	66,171	450,00	29 776,95	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017003					
D PSV			Práce a dodávky PSV	261 191,92				
D 713			Izolace tepelné	67 768,91				
65	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	12,576	115,00	1 446,24	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713111121					
VV			sdk*2	12,576				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	M	63152102	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 140mm	m2	13,205	430,00	5 678,15	CS ÚRS 2023 02
VV					13,205			
67	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	145,075	45,00	6 528,38	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713111111 strop	145,075		
68	M	63152099	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm	m2	152,329	310,00	47 221,99	CS ÚRS 2023 02
VV					145,075*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	152,329		
69	K	632481215	Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	145,075	42,00	6 093,15	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632481215 strop	145,075		
70	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,534	1 500,00	801,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713103			
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				49 050,00	
71	K	741110402	Montáž hadic ochranných s nasunutím do krabic kovových, uložených volně, Ø přes 25 do 50 mm	m	200,000	72,00	14 400,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110402 "pod úroveň podlahy"200	200,000		
72	M	34571023	trubka elektroinstalační ohebná kovová D 29/35,2mm	m	210,000	165,00	34 650,00	CS ÚRS 2023 02
VV					200*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	210,000		
D		763	Konstrukce suché výstavby				37 132,75	
73	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,797	1 200,00	956,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763303			
D		763-1	Podhledy				6 162,24	
74	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	6,288	948,00	5 961,02	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV VV VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131411 SDK "odpočet impregnované desky" Součet	6,288 6,288		
75	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	6,288	32,00	201,22	CS ÚRS 2023 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131714			
D		763-2	Příčky a předstěny				26 944,62	
76	K	763111417	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 56 dB	m2	14,662	1 450,00	21 259,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV VV VV VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111417 2,8*(2,2) 2,4*(3,3+1) -dveře1 Součet	6,160 10,320 -1,818 14,662		
77	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	14,662	62,00	909,04	CS ÚRS 2023 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111717			
78	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181311			
79	M	55331568	zárubeň jednokřídla ocelová s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 02
80	K	763181411	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem, výšky příčky do 2,60 m	kus	1,000	520,00	520,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181411			
81	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní	m2	2,964	120,00	355,68	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101 "zárubeň"0,3*(0,9+2,02*2)*2	2,964		
D		763-4	Parozábrana				3 069,49	
82	K	713_vlastní_01	Prolepení parozábrany ke konstrukci (na omítku), vč. penetrace, páska ve specifikaci	bm	10,400	85,00	884,00	vlastní
VV VV					Obvod01 Součet	10,400 10,400		
83	M	63150820	páska lepicí š 6 cm pro vzduchotěsné spoje parozábran	m	11,440	60,00	686,40	CS ÚRS 2023 02
VV					10,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	11,440		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	763131751	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	6,288	50,00	314,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131751 SDK		6,288			
85	M	28329233	folie univerzální pro parotěsnou vrstvu s proměnlivou difúzní tloušťkou a UV stabilizací	m2	7,546	80,00	603,68	CS ÚRS 2023 02
P VV			Poznámka k položce: + 20 % na dostatečné ukončení na stěně 6,288*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		7,546			
86	M	63150820	páska lepicí š 6 cm pro vzduchotěsné spoje parozábran	m	9,432	60,00	565,92	CS ÚRS 2023 02
P VV			Poznámka k položce: spotřeba cca 1,5 bm/m2 - spoje a řešení detailů 6,288*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		9,432			
87	M	28329294	páska pomocná akrylátová pro přichycení parozábrany k nosnému roštu š 12mm	m	7,546	2,00	15,09	CS ÚRS 2023 02
VV			6,288*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		7,546			
D 764			Konstrukce klempířské				1 186,00	
88	K	764216605	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm	m	1,800	430,00	774,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764216605 0,9*2		1,800			
89	K	764216665	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764216665					
90	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,006	2 000,00	12,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764103					
D 765			Krytina skládaná				1 400,00	
91	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	20,000	70,00	1 400,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/765192001 "nouzové montážní otvor"10*2		20,000			
D 766			Konstrukce truhlářské				30 180,18	
92	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	1,920	150,00	288,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766694116 parapet1		1,920			
93	M	61144402	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 305mm	m	1,920	350,00	672,00	vlastní
94	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	4,000	45,00	180,00	CS ÚRS 2023 02
95	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,138	1 200,00	165,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766103					
D 766-1			Výplně otvorů vnitřních				12 870,00	
96	K	766660162	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do dřevěné rámové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660162					
97	M	61165314	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	7 950,00	7 950,00	CS ÚRS 2023 02
98	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660728					
99	M	54924004	zámek zadílabací mezípojový levý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
100	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	1,000	160,00	160,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660729					
101	M	54914624	kování dveřní vrchní klika/klika vč. štítku, chrom dle specifikace v PD	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	vlastní
D 766-2			Výplně v otvorů v obvodových stěnách - plastové				16 004,58	
102	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	2,358	750,00	1 768,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622131 okno1		2,358			
103	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	2,358	5 000,00	11 790,00	CS ÚRS 2023 02
VV			okno1		2,358			
104	K	766629651	Předsazená montáž otvorových výplní dveří utěsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	17,920	105,00	1 881,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766629651 8,96*2 'Přepočtené koeficientem množství		17,920			
105	M	59071049	folie okenní interiéru vodotěsná paropropustná PP s butylem 100mm	m	8,960	32,00	286,72	CS ÚRS 2023 02
VV			ostění1+parapet1+nadpraží1		8,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
106	M	59071055	folie okenní exteriér vodotěsná paropropustná PP s butylem 100mm	m	8,960	31,00	277,76	CS ÚRS 2023 02
D		767	Konstrukce zámečnické				55 268,34	
107	K	742110202	Montáž podlahových krabic montovaných do mazaniny	kus	10,000	1 650,00	16 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110202						
108	M	34571620	krabice protahovací bezrámečková do zdvojených a betonových podlah 8/12 modulů	kus	10,000	2 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 02
109	K	727111003	Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí bez izolace prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 120 DN 50	kus	10,000	1 200,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/727111003						
VV		"otvory ve stropě"10			10,000			
110	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	20,584	160,00	3 293,44	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995111						
VV		"úhleníky A3, A4			19,584			
VV		(4,08)*((0,4*2*2)+(0,4*2*4))			1,000			
VV		"kotevní prostředky do oceli"1			20,584			
VV		Součet						
111	M	13010282	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x5mm	t	0,021	28 900,00	606,90	CS ÚRS 2023 02
VV		20,584*0,001 'Přepočtené koeficientem množství			0,021			
112	K	977171232	Vrty do profilové oceli na staveništi (nosníky, úhleníky, plochá ocel) průměru přes 10 do 20 mm tloušťky přes 5 do 10 mm	kus	18,000	50,00	900,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977171232						
VV		"stojina HEA" 9+5+4			18,000			
113	M	30925281	šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M16x55mm	100 kus	0,180	3 200,00	576,00	CS ÚRS 2023 02
VV		18			18,000			
VV		18*0,01 'Přepočtené koeficientem množství			0,180			
114	M	31111008	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	0,360	430,00	154,80	CS ÚRS 2023 02
VV		18*0,02 'Přepočtené koeficientem množství			0,360			
115	M	31120008	podložka DIN 125-A ZB D 16mm	100 kus	0,360	440,00	158,40	CS ÚRS 2023 02
VV		18*0,02 'Přepočtené koeficientem množství			0,360			
116	K	762085112	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	9,000	35,00	315,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762085112						
VV		"svorníky pro vazný trám"3+6			9,000			
117	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	3,600	105,00	378,00	CS ÚRS 2023 02
VV		9*0,4 'Přepočtené koeficientem množství			3,600			
118	M	31111008	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16	100 kus	0,180	460,00	82,80	CS ÚRS 2023 02
VV		9*0,02 'Přepočtené koeficientem množství			0,180			
119	M	31120008	podložka DIN 125-A ZB D 16mm	100 kus	0,180	435,00	78,30	CS ÚRS 2023 02
VV		9*0,02 'Přepočtené koeficientem množství			0,180			
120	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	0,960	120,00	115,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101						
VV		"úhleníky A3, A4			0,960			
VV		(0,1*2)*((0,4*2*2)+(0,4*2*4))						
121	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,073	1 500,00	109,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767103						
D		771	Podlahy z dlaždic				14 400,39	
122	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	6,430	15,00	96,45	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011						
VV		F012			6,430			
123	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	6,430	55,00	353,65	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011						
124	K	771574414	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	6,430	830,00	5 336,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574414						
125	M	59761129	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	7,073	560,00	3 960,88	CS ÚRS 2023 02
VV		6,43*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			7,073			
126	K	K019	Příplatek za použití lepidla pro povrchy na bázo dřeva, netuhé	m2	6,430	135,00	868,05	vlastní
VV		f012			6,430			
127	K	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm	m	9,500	100,00	950,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474111						
VV		Obvod012			10,400			
VV		"odpočet dveří"-0,9			-0,900			
VV		Součet			9,500			
128	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	9,500	50,00	475,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591115						
129	K	771591117	Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem	m	9,500	40,00	380,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591117					
130	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovně	m	9,500	105,00	997,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591184					
131	M	59761129	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná do interiéru R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	1,425	560,00	798,00	CS ÚRS 2023 02
VV			9,5*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		1,425			
132	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,252	730,00	183,96	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771103					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					4 805,35
133	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	36,922	5,00	184,61	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001					
VV			"omítka bez obkladů" omítka+sdk+14,6		36,922			
VV			Součet		36,922			
134	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šify do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	19,490	20,00	389,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784161001					
VV			"obvody místností" Obvod01		10,400			
VV			"k zárubním" (DVEŘE1)*5		9,090			
VV			Součet		19,490			
135	K	784171001	Olepečování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	10,000	9,00	90,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171001					
136	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	11,000	0,50	5,50	CS ÚRS 2023 02
VV			10*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,000			
137	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	6,430	4,00	25,72	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171101					
VV			F012		6,430			
138	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	7,073	0,75	5,30	CS ÚRS 2023 02
VV			6,43*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,073			
139	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	3,636	11,00	40,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171121					
VV			"zařizovací předměty					
VV			(0+0)*0,4		0,000			
VV			"okna, dveře"					
VV			(0+0+DVEŘE1*2+0*2)		3,636			
VV			Součet		3,636			
140	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	4,000	0,75	3,00	CS ÚRS 2023 02
VV			3,636*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,000			
141	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	36,922	18,00	664,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101					
142	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	36,922	92,00	3 396,82	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101					